
令和７年１月７日  

保護者の皆さま方へ 

大阪市立大隅西小学校 

校 長  原 雅史  

 

 

 

 下校時刻変更のお知らせ（訂正版） 
 

 

 

初春の候、保護者の皆さま方には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校教育活動推進のためにご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

先月、配信いたしました１月２２日（水）の下校時刻変更について誤りがござ

いました。深くお詫び申しあげます。訂正版を配信いたしますのでご確認お願い

します。 

記 
 

 

   

【１月２２日（水）下校時刻の訂正】 

 

 

  ○ 特別校時５時限目 全学年 １４：００頃下校 

                 (完全下校１４：１５) 

 

      

 

 

以上 


